
はじめに:
花崗岩 D50 の砥石ゴム * 45 t * M14 します。 研削、研磨、スラブのシンク穴の
 Kitchens 等を挽くし、タイトな半径をポーランド語に最も効果的な方法であります。
余分な石を離れて研削によって花崗岩大理石の上在庫の除去のために設計します。 
それ シンクの穴を切断した後材料を除去する最速の方法です。 
を使用されます。 非常に積極的な研削 アプリケーション 様々 な材料の在庫の除去 
花崗岩、コンクリート、石灰岩、大理石、ブロック、人造とを含みます。
 
機能:
1。 高効率、長寿命、高速切削速度。
2。 ゼロの振動と安定したパフォーマンスの完璧なバランス。
3。 石端損傷することがなくスムーズな加工。
 
仕様:
以下の通常の仕様は、当社 花崗岩 D50 の砥石ゴム * 45 t * M14:

コード番号 直径 グリット号 作業
メソッド

セグメント
長さ

接続

 BW-ZTW-R01-01 25mm(1") ラフ
媒体
ハード

ウェットまたはドライ 20 mm
35 mm
45 mm

M14
 5/8-11
1/2"G。

 BW-ZTW-R01-02 50mm(2")
 BW-ZTW-R01-03 75mm(3")
 BW-ZTW-R01-04 100mm(4")

 上記仕様は参考のため、その他の仕様はお客様で注文できます。.

画像:
花崗岩 D50 の砥石ゴム * 45 t * M14



関連製品:
石 D20 セグメント ドラム砥石 * 40 t * M14



https://diamondtools.top/jp/products/Hot-Sell-Segment-Drum-Abrasive-Wheel-For-Stone-D20-40T-M14.html#.WD0ri1SEClc

